PORTARIA COREN-PE Nº 2244/2024

Avenida Conde da Boa Vista, 800 – Emp. Apolônio Sales, 9º Andar – Soledade - Recife-PE – CEP: 50060-004
Fone: (81) 3788-5600

www.coren-pe.gov.br - presidencia@coren-pe.gov.br

Designa colaboradoras e colaboradores para
participarem do IV Meeting Institucional do Coren-PE

 O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Pernambuco, junto à

Conselheira Secretária, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

 Considerando que o Conselho Federal e os Conselhos Regionais de

Enfermagem são autarquias federais, criadas pela Lei Federal nº 5.905, de 12 de

julho de 1973 em seus Arts. 1º e 2º;

 Considerando o Memorando nº 0303/2024-COREN/DIPRE, baixam as

seguintes determinações:

 Art. 1º Designar as seguintes colaboradoras e seguintes colaboradores para

participarem do IV Meeting Institucional do Coren-PE, que ocorrerá em Ipojuca, no

período de 16 a 18/12/2024:

 Alamys Wesley Bezerra da Silva
Alessandra Ribeiro de Brito
Amilton Roberto de Oliveira Júnior
Bruno de Luna Oliveira
Edson Dânio de Sousa Paz
Evelyn Silva Ferreira Lins
Fernando Ramos Gonçalves
Gleison Lucas Santos do Nascimento
Jackson Ponciano da Silva
Maria José de Moura
Maria Valéria Gorayeb de Carvalho
Odair Alves da Silva

 Parágrafo Único. O trajeto será realizado por ônibus fretados pelo Coren-PE;

 Art. 2º Dê-se ciência e cumpra-se.

Recife, 12 de dezembro de 2024.